
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 31 / 2022 πρακτικό συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 
 

Αριθμός Απόφασης:  540 / 2022. 

 Π ε ρ ί λ η ψ η 

Έγκριση εκτός έδρας κίνησης οχημάτων του Δήμου. 
 

Στη Βέροια, σήμερα στις 02 Νοεμβρίου του έτους 2022, ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη 

και ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την αριθμ. 31/26-10-2022 γραπτή πρόσκληση του 

Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 

παρόντα 8 μέλη. 
 

 Παρόντες Απόντες 

1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος 1. Κ. Θεοδωρίδης 

 2. Β. Παπαδόπουλος 

3. Α. Τσαχουρίδης 

4. Στ. Διαμάντης 

5. Λ. Ασλανίδης 

6. Α. Λαζαρίδης 

7. Δ. Πυρινός 

8. Γ. Μιχαηλίδης  
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 25ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 

υπόψη της Επιτροπής το από 24-10-2022 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου 

Καθαριότητας – Ανακύκλωσης – Περιβάλλοντος – Πολιτικής Προστασίας Βασιλείου 

Παπαδόπουλου, που έχει ως εξής: 

«Θέμα: Έγκριση εκτός έδρας κίνησης οχημάτων του Δήμου. 

Τα παρακάτω οχήματα του Δήμου μας πρόκειται να κινηθούν εκτός έδρας, ως εξής: 

1) Το όχημα του Δήμου μας με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3616-ΦΟΡΤΗΓΟ πρόκειται 

να μεταβεί στις 25/10/2022 στην ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ για υπηρεσιακούς λόγους (ΕΠΙΣΚΕΨΗ 

ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ). Η επιστροφή θα γίνει  ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ. Η 

διαδρομή που θα εκτελέσει είναι ΒΕΡΟΙΑ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΒΕΡΟΙΑ. 

2) Το όχημα του Δήμου μας με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ 1767-ΦΟΡΤΗΓΟ-

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ πρόκειται να μεταβεί στις 25/10/2022 στην ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ για 

υπηρεσιακούς λόγους (ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ). Η 

επιστροφή θα γίνει  ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ. Η διαδρομή που θα εκτελέσει είναι ΒΕΡΟΙΑ-

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΒΕΡΟΙΑ. 

3) Το όχημα του Δήμου μας με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ 1795-ΦΟΡΤΗΓΟ –

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ πρόκειται να μεταβεί στις 25/10/2022 στην ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ για 

υπηρεσιακούς λόγους (ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ). Η 

επιστροφή θα γίνει  ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ. Η διαδρομή που θα εκτελέσει είναι ΒΕΡΟΙΑ-

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΒΕΡΟΙΑ. 

4) Το όχημα του Δήμου μας με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3615 ΦΟΡΤΗΓΟ πρόκειται 

να μεταβεί στις 25-10-2022 στην ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ για υπηρεσιακούς λόγους 

(ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΔΕΣΠΟΤΟΥ ΝΕΚΡΟΥ ΣΚΥΛΟΥ). Η επιστροφή θα γίνει 

ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ. Η διαδρομή που θα εκτελέσει  είναι ΒΕΡΟΙΑ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΒΕΡΟΙΑ. 

ΑΔΑ: ΨΕΚΒΩ9Ο-ΚΜΥ



Καλείται η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 23 «Ρύθμιση 

ζητημάτων υπηρεσιακών οχημάτων» του Ν.4674/2020, για την έγκριση ή μη της εκτός 

έδρας κίνησης των παραπάνω οχημάτων του Δήμου.» 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το από 24-10-2022 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου Καθαριότητας – 

Ανακύκλωσης – Περιβάλλοντος – Πολιτικής Προστασίας Βασιλείου Παπαδόπουλου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 23 «Ρύθμιση ζητημάτων υπηρεσιακών οχημάτων» του 

Ν.4674/2020  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 68 του Ν.4795/2021 και του 

άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει την εκτός έδρας κίνηση των παρακάτω οχημάτων του Δήμου, για 

υπηρεσιακούς λόγους, ως εξής: 

1. Του οχήματος του Δήμου με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3616-Φορτηγό, στις 25/10/2022 

στην Θεσσαλονίκη, με επιστροφή αυθημερόν. 

2. Του οχήματος του Δήμου με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ1767-Φορτηγό 

Απορριμματοφόρο στις 25/10/2022 στην Θεσσαλονίκη, με επιστροφή αυθημερόν. 

3. Του οχήματος του Δήμου με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ1795-Φορτηγό 

Απορριμματοφόρο στις 25/10/2022 στην Θεσσαλονίκη, με επιστροφή αυθημερόν. 

4. Του οχήματος του Δήμου με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3615-Φορτηγό στις 25/10/2022 

στην Θεσσαλονίκη, με επιστροφή αυθημερόν. 

 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   540 / 2022. 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ 

 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ 

 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΥΡΙΝΟΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Βέροια  07-11-2022 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΚΒΩ9Ο-ΚΜΥ


		2022-11-07T12:24:18+0200
	Athens




